
İnsan mı Daha Yaratıcı Yoksa Bilgisayar mı?

Bilgisayarlar son yıllarda şiir yazmaktan haber ve 
hikâye kurgulamaya kadar insana özgü yaratıcılık ge-
rektiren pek çok alana imza atmaya başladı. ABD’deki 
Dartmouth Koleji de bilgisayarların bu konudaki yete-
neklerini ilginç bir yarışmayla sınamaya karar vermiş. 
Bunun için üç kategori belirlemişler: Kısa hikâye (Di-
giLit), şiir (PoetiX) ve dans müziği seti kurgulama (Al-
goRthyms). Yapmanız gereken, belirlenmiş kurallar 

çerçevesinde bir program yazarak bu üç kategoride in-
san elinden çıkmışa en çok benzeyen eserler üretmek. 
Yarışmanın finalinde de bilgisayar tarafından üretilen 
bu eserleri gerçek kişiler tarafından yazılmış eserlerle 
karıştıracaklar ve uzmanlardan oluşan jüriye bunlar-
dan hangilerinin bilgisayar, hangilerinin insan tarafın-
dan yapıldığını soracaklar. Jüriyi insan olduğuna ikna 
etme konusunda en başarılı sistemin yapımcıları ödü-
lü kapacak. Kazananlar Nisan 2016’da açıklanacak. De-
tayları öğrenmek ve gelişmelerden haberdar olmak 
için bit.ly/dcturingtest adresini ziyaret edebilirsiniz.

Temmuz ayının başında, müşterileri arasında 
Türkiye’nin de olduğu iddia edilen casus yazılım üreti-
cisi “Hacking Team” isimli oluşum bilgisayar korsanla-
rının saldırısına uğradı. Bu saldırı sonucunda da Hac-
king Team’in bugüne kadar yaptığı işlerden saldırı için 
elinde tuttuğu gün yüzü görmemiş sistem açıklarına 
kadar pek çok kirli çamaşır ortaya döküldü. Şimdi bu 
işin tüm detayları ve yansımalarını bir kenara bırakıp 
şu önemli soruya cevap verelim: Acaba siz de bir şekil-
de bu organizasyonun ürettiği casus yazılımların kur-

banı olmuş olabilir misiniz? Bilgisayarınızda bir yer-
lerde, Hacking Team tarafından üretilmiş bir yazılım 
hâlâ gizleniyor olabilir mi? Güvenlik sistemleri üreti-
cisi Rook Security, bunu anlayabilmeniz için Hacking 
Team’in ortalığa saçılan verilerinden hareketle Mila-
no adını verdiği ücretsiz bir denetim aracı hazırlamış. 
Bu aracı bilgisayarınıza indirip çalıştırarak söz konusu 
casus yazılımların sisteminize bulaşıp bulaşmadığınızı 
görebiliyorsunuz. İndirmek için rooksecurity.com/re-
sources/downloads adresini ziyaret edebilirsiniz.

Hacking Team’in Kurbanı Olup Olmadığınızı Öğrenin

Dartmouth Koleji’nin açtığı ilginç 
yarışma, bilgisayarların farklı alanlardaki 
yaratıcılığını insanlarla kıyaslayacak.

Milano adlı ücretsiz yazılım sayesinde 
Hacking Team’in casus yazılımlarının sizin 
bilgisayarınıza da bulaşıp bulaşmadığını 
denetleyebilirsiniz.
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